
 

Dane aktualne na dzień: 20-03-2026 23:32

Link do produktu: https://bizongarage.pl/fresso-interior-cleaner-500ml-p-179086.html

  
FRESSO Interior Cleaner 500ml

Cena brutto 19,99 zł

Cena netto 16,25 zł

Numer katalogowy FRE000036

Kod EAN 5903282159525

Opis produktu
Interior Cleaner Postaw na uniwersalny i wszechstronny środek, który dokładnie i skutecznie wyczyści plastik, skórę, tapicerkę,
alcantarę, winyl, aluminium, a nawet drewno. Pozostawia powierzchnię perfekcyjnie czystą, bez smug i zacieków. Dzięki
nowoczesnej formule oraz neutralnemu pH jest bezpieczny w użyciu i jednocześnie bardzo wydajny. Przyjemny, perfumowany
zapach utrzymuje się na czyszczonej powierzchni, umilając chwile spędzone w samochodzie, ale nie tylko... Doskonale
sprawdzi się również w domu, do czyszczenia blatów wykonanych z drewna, marmuru czy granitu, a także płytek, armatury,
aluminium oraz mebli. Dzięki swojej wyjątkowej formule pozostawia powierzchnię całkowicie gładką, minimalizując ponowne
osadzanie się kurzu i innych zabrudzeń. Cechy produktu: Gotowy do użycia Wszechstronne zastosowanie Czyści tapicerkę,
skórę, plastiki, alcantarę, gumę, winyl, aluminium, drewno Neutralne pH Nie odbarwia, nie pozostawia smug ani osadu. Nie
pozostawia lepkich pozostałości  Bezpieczny w użyciu Świetnie nadaje się do czyszczenia zabrudzeń w domu/biurze (blatów
drewnianych, marmurowych, płytek, armatury, mebli, aluminium) Dzięki swojej wyjątkowej formule pozostawia powierzchnię
całkowicie gładką, minimalizując ponowne osadzanie się kurzu i innych zabrudzeń. Zapach perfumowany Cytrusowo-
aromatyczny. Archetyp czystości i eterycznej wręcz świeżości. Cytryna w rewolucyjnej zielonej kwaśności w połączeniu z
piżmem sprawiają, że jest to zapach niezapomniany. Delikatne akordy subtelnych, pudrowych kwiatów i owoców wzbogacają
wrażenie przyjemnego odświeżenia i powodują, ze zapachowi ciężko się oprzeć. Sposób użycia Nanieś produkt bezpośrednio
na czyszczoną powierzchnię. Delikatnie wyczyść pędzelkiem, szczotką lub mikrofibrą. Zbierz brud za pomocą czystej
mikrofibry. Pozostaw do wyschnięcia. Dla zabezpieczenia tworzyw sztucznych polecamy produkt Fresso Interior Dressing.
Dodatkowe informacje: Produkt używaj na chłodnych elementach W przypadku trudniejszych zabrudzeń, po aplikacji pozostaw
produkt na około minutę Przechowuj w temperaturze powyżej 4 stopni Celsjusza w zaciemnionym miejscu Pojemność: 500ml
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